.:,r:~ .~,~~
-cc ::5

COLÉGIO BRASILEIRO DE CIÊNCIAS DO ESPORTE DN ::;s o:n

Universidade Federal de Goiás - Faculdade de Educação Física !~~·8
Goiás/GO - Cep 74001-970 - Caixa Posta1131 :::!:,: ~

Fone: (62) 3521-1513 E-mail: cbce@fef.ufg.br - Home page: www.cbce.orgJ1r::i::
Associado à SBPC - CNPJ n" 51.146.611/0001-83 ~;: I~~:

/-4

I' '. ,-,

-------------------------------,....~~; t.~~
I:'".'::
~-_. I

;;:~:,
l:.!:!
1.J',j
("..:::

Gestão 200512007

Ilmo. Sr. Escrivão
Segundo Cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas de
São Caetano do Sul - São Paulo

REQUERIMENTO

Eu, Fernando Mascarenhas Alves, Presidente do Colégio Brasileiro
de Ciências do Esporte, abaixo assinado, portador da célula de identidade
n. M-5.860.898, CPF 697.316.676-87, venho mui respeitosamente
requerer a Vossa Senhoria o devido registro e incorporação ao inteiro teor
desta Sociedade Científica no registro de n° 75 de 17/09/1979, da Ata da
Assembléia Ordinária de Sócios do Colégio Brasileiro de Ciências do
Esporte, ocorrida por ocasião do XIVCongresso Brasileiro de Ciências do
Esporte, CONBRACE, realizado em setembro de 2005 na cidade de Porto
Alegre, RS.

Nestes termos

Pede Deferimento.

Goiânia, 06 de fevereiro de 2007.

4. TABELIONATO DE N01AS4 N. 515, LOJA 02 - CENTRO
GOIANIA - GO

~HU.UV<'U

Presidente do CBCE

mailto:cbce@fef.ufg.br
http://www.cbce.orgJ1r::i::